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内径 54mm 内径 65mm 内径 65mm 内径 115mm 内径 81mm

ボルト穴ピッチ 80mm ボルト穴ピッチ 102mm ボルト穴ピッチ 91mm ボルト穴ピッチ 170mm ボルト穴ピッチ 102mm

内径 112mm 内径 53mm 内径 64mm 内径 64mm 内径 81mm

ボルト穴ピッチ 125mm ボルト穴ピッチ 縦50mm横64mm ボルト穴ピッチ 64mm ボルト穴ピッチ 64mm ボルト穴ピッチ 81mm

内径 81mm 内径 81mm 内径 85mm 内径 86mm 内径 109mm

ボルト穴ピッチ 81mm ボルト穴ピッチ 92mm ボルト穴ピッチ 80mm ボルト穴ピッチ 92mm ボルト穴ピッチ 106mm

内径 109mm 内径 202mm 内径 内径 内径

ボルト穴ピッチ 106mm ボルト穴ピッチ 90mm ボルト穴ピッチ ボルト穴ピッチ ボルト穴ピッチ

8-94328-353

81-065GA

8-97148-757

81-065M

8-94328-352

YSK品番

代表純正品番

YSK品番

代表純正品番

83-112G

8-98486-302

85-064M

8-97037-694

YSK品番

代表純正品番

YSK品番

代表純正品番

YSK品番

代表純正品番

81-115G

8-97625-682

83-081G

8-98043-481

81-054M

85-081GA

1-22116-034

85-081GB 85-081GC 85-085GA 85-086G 85-109G

85-053M

8-94328-354

85-064G

8-97373-108

1-22116-042 1-22116-040 1-14145-199/1-22116-043 8-94394-391 8-98343-736

85-109GA FT-120

8-98343-705 8-97331-947



YSK品番YSK品番YSK品番YSK品番YSK品番

代表純正品番代表純正品番代表純正品番代表純正品番代表純正品番

FM-6077BG-05681-120G81-115G81-092G

17451-7404090917-06042S1745-1134017173-E009017451-E0090

60.5mm内径56mm内径120mm内径115mm内径92mm内径

77.0mm外径68mm外径175mmボルト穴ピッチ170mmボルト穴ピッチ118mmボルト穴ピッチ

FUSO

HINO/TOYOTA

内径 52mm 内径 62mm 内径 62mm 内径 75mm 内径 82mm

ボルト穴ピッチ 74mm ボルト穴ピッチ 87mm ボルト穴ピッチ 78mm ボルト穴ピッチ 87mm ボルト穴ピッチ 107mm

内径 85mm 内径 90mm 内径 63mm 内径 90mm 内径 112mm

ボルト穴ピッチ 112mm ボルト穴ピッチ 107mm ボルト穴ピッチ 64mm ボルト穴ピッチ 92mm ボルト穴ピッチ 106mm

内径 112mm 内径 250mm 内径 内径 内径

ボルト穴ピッチ 106mm ボルト穴ピッチ 94mm ボルト穴ピッチ ボルト穴ピッチ ボルト穴ピッチ

83-052M 83-062 83-062G 83-075GA 83-082G

ME294398 ME294397/ME294399 ME411885 ME553173/ME560122 ME407006

85-112GA FT-125

83-085G 83-090G 85-063GA 85-090G 85-112G

ME560121 ME553468 ME416753 ME415299 ME557905

YSK品番 YSK品番 YSK品番 YSK品番 YSK品番

ME411113 ME304299

代表純正品番 代表純正品番 代表純正品番 代表純正品番 代表純正品番

※上記の他、汎用ガスケットも多数とりそろえております。詳細はオリジナル商品
カタログにてご覧いただけます。

https://www.yama-waki.co.jp


